ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Quyết định số 3689/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban
nhân dân thành phố về việc phân công công tác đối với Chủ tịch, các Phó Chủ
tịch Ủy ban nhân dân thành phố nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đơn rút khiếu nại ngày 08/4/2024 của ông Lương Xuân Lưu và đề
nghị của Thanh tra thành phố tại Văn bản số 576/TTTP-NV4 ngày 09/4/2024 về
việc đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Lương Xuân Lưu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Lương Xuân Lưu (nhận uỷ
quyền của ông Lương Xuân Luyện và ông Lương Xuân Lực), địa chỉ: tổ 5
phường Đằng Hải, quận Hải An.

Số căn cước công dân: 031057013296 cấp ngày 13/8/2021 do Cục Cảnh
sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp.

 Khiếu nại Quyết định số 3236/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của Chủ tịch
Uỷ ban nhân dân quận Hải An về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu).

Lý do đình chỉ: Ngày 08/4/2024, ông Lương Xuân Lưu có đơn xin rút nội
dung khiếu nại gửi Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Giao Thanh tra
thành phố thông báo cho ông Lương Xuân Lưu biết việc đình chỉ giải quyết
khiếu nại.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Chánh Thanh tra thành
phố, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân quận Hải An, ông Lương Xuân Lưu và các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCTTT Lê Anh Quân;

- Thanh tra thành phố (03 bản);

- CVP, PCVP Trần Văn Thiện;

- Ban Tiếp công dân TP;

- Các Phòng: NNTNMT, NCKTGS;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Quân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-12T11:37:46+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Anh Quân<leanhquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T17:42:12+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T17:42:13+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T17:42:13+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T18:40:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!